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SommarmusikSommarmusik
   Torsdagar kl 19.00

1 juli Fellingsbro kyrka

Folkliga visskatter i  
finstämda arrangemang
 Folkliga visskatter med Katarina 
Söderlund (sång, cello) och Mats Gawell 
(gitarr). Med stor musikglädje och med 
finstämda arrangemang framför duon 
folkliga visor och koraler, både kända 
och mindre kända. I programmet åter-
finns visor av bl.a. Olle Adolphsson och 
Alf Hambe samt sånger som är så gamla 
att vi inte vet vem som skrivit dem.  
 

8 juli Spannarboda kyrka

Nyanser av blått
Stockholm Jazz Strings är en spännande 
stråkkvartett som består till hälften av 
klassiska musiker och till hälften av jazz-
musiker. Vår repertoar består av jazz-
historiens låtskatter och nyskrivna jazz-
kompositioner, arrangerade specifikt 
för just den här gruppen. Äntligen har 
Sverige fått en stråkkvartett som spe-
lar jazz! Tillsammans har vi skapat ett 
unikt konsertprogram för vår ensem-
ble; ”Nyanser av blått” som vi hoppas få 
framföra hos er. Vi har valt att framföra 
musik av bl.a.: Chick Corea, Charlie 
Parker, Sonny Rollins och av kvartettens 
medlemmar.
 

15 juli Näsby kyrka

Familjen Friman
Ett blandat program med klassiska pär-
lor, jazz och folkmusik.
Klas, akustisk gitarr
Camilla, cello
Linus, trombon
Tova, fiol
Klas och Camilla arbetar på kulturskolan 
Garnalia i Lindesberg och frilansar bl.a. 
i trion Kapell Malén. Linus studerar jazz 
på Lunnevads folkhögskola och Tova 
studerar på musikkonservatoriet i Falun.
 

22 juli Fellingsbro kyrka

Pulcinella, Pierot,  
en Harlekin och  
andra figurer…
Baletten Pulcinella, en kärlekshistoria 
som innehåller både svartsjuka, troll-
dom och ett lyckligt slut i Stravinskijs 
eget arrangemang för cello och piano, 
Debussy sonat och legenden om Pierrot 
som sjunger för månen, kärlekshistorien 
mellan Harlekin och Columbine och 
mycket mer…. 
Kristin Malmborg, cello
Asuka Nakamura, piano

29 juli Spannarboda kyrka

Närhet på avstånd  
– psalmer i jazzton
Inbjudande musik med mycket hjärta 
och närvaro. Ett program om männis-
kors likheter och vad som för oss närm-
re. Psalmer i jazzarrangemang, älskade 
Evergreens och egna kompositioner. 
Sofie Norling, sång 
Jonne Bentlöv, trumpet
 

5 aug Näsby kyrka

Musik utan gränser
Musikinfluenser färdas tvärs över jor-
den utan hinder. Följ med när Gunnar 
Klum och Mats Jansson visar hur ofta 
de klassiska kompositörerna hämtade 
inspiration och idéer från andra länder.
Gunnar Klum, sång
Mats Jansson, piano
 
 

Vi är beroende av att restriktionerna för publikantal  
lättas för att kunna genomföra musikprogrammet.  
Håll utkik på vår hem- och facebooksida eller någon av 
våra anslagstavlor för att få den senaste informationen.



Må Din väg gå Dig till mötes... 
och tills vi möts igen, må Gud 
hålla Dig i sin hand. Psalm 730
Efter en handfull intensiva år som kyrko-
herde i Näsby Fellingsbro pastorat leder 
min väg mig vidare. Jag behöver lugna ner 
tempot och har valt att ta en tjänst som för-
samlingspräst, komminister som det heter 
på kyrkspråk, i Avesta Grytnäs pastorat. 
Arbetsuppgifterna är inte lika många i en 
sådan tjänst. Kyrkoherdearbetet har lärt mig 
en hel del om Svenska kyrkan, men också 
sådant som fordras av en organisation och 
av alla arbetsgivares representanter i Sverige 
och jag är glad att ha fått möjligheten att 
arbeta som kyrkoherde. 

Under mina år här har vi åstadkommit 
mycket som jag är stolt över. Pastoratets 
verksamhet består numera bl.a. av både barn-
körer och ungdomsverksamhet. Jag har fått 
vara delaktig i uppbyggnaden av Vägkyrkan 
i Fellingsbro och i Frövi har vi firat 100-års-
jubileum för glaskonsten i kyrkfönstren. 
Kontakten med vänförsamlingen i England 
har hållits levande och ett gäng reste dit hös-
ten 2019, för att nämna några saker.

Men särskilt minns jag konserten i 
Näsby kyrka som anordnades för att hedra 
Estoniaoffrens minne. Fortfarande efter 27 
år är den händelsen ett sår för många i Frövi 
och Fellingsbro och det var fint att få vara 
med och dela saknaden, sorgen och gemen-
samma minnen med anhöriga och vänner. 

Pandemin har förstås satt många käp-
par i hjulet det senaste året, särskilt för 
de stora arrangemangen som Frövi- och 
Fellingsbrodagarna och FN-dagen. Men jag 
tror att med ett sådant kompetent arbetslag, 
sådana engagerade volontärer, så vältrim-
made förtroendevalda och en sådan upp-
slutning i bygderna som finns här så kom-
mer allt att rulla igång igen när risken för 
smittspridning har ebbat ut. Det finns också 
en god potential för utveckling och nya sam-
arbeten med samhällets övriga aktörer för 
Näsby och Fellingsbro församlingar.

Det har varit intressant att få lära känna 
de här trakterna och härligt att få möta för-
samlingsbor i olika sammanhang. Jag önskar 
lycka till och allt gott till pastoratet och till 
alla som bor och verkar inom församlingar-
nas område! På återseende får jag väl säga, 
vi kommer säkert att ses någonstans någon 
gång och det blir nog så att min man och jag 
kommer på besök framöver.

   Kristin Kalmelid, Kyrkoherde

Demokrati i kyrkan
Den 19 september 2021 är det kyrkoval. 
Då får alla medlemmar i Svenska kyrkan 
som fyllt 16 år välja vilka som ska före-
träda dem de kommande fyra åren.

Svenska kyrkan är Sveriges största 
trossamfund med 5,8 miljoner medlem-
mar. Den kristna grunden innebär ett 
engagemang för alla människors värde 
och värdighet och för ett aktivt miljö- 
och klimatarbete.

Som medlem bidrar du till gemenskap, 
glädje, fördjupning och sammanhang för 
dig själv och andra, till exempel genom 
dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen 
förskola, barn- och ungdomsverksamhet, 
körer och konserter.

Du bidrar också till att bevara vårt 
gemensamma kulturarv, i form av bygg-
nader och traditioner och du är med och 
stödjer kyrkans sociala arbete för männ-
iskor i utsatthet, ensamhet och sorg.

Det här väljer du till i  
kyrkovalet
Kyrkofullmäktige, ditt lokala val
Du som är medlem i Svenska kyrkan och 
skriven i Näsby församling (Frövi) eller 
Fellingsbro församling  väljer till kyrko-
fullmäktige i Näsby Fellingsbro pastorat. 
Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna 
för den verksamhet som finns nära dig, 
till exempel vad församlingen ska erbjuda 
för barn, unga och äldre och hur musikli-
vet ska se ut.

Val till stiftet, regionalt
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. 
Våra församlingar till hör Västerås stift. 
Stiftsfullmäktige är stiftets högsta beslu-
tande organ. Stiftens uppgift är att stödja 
församlingarna i deras verksamhet och 
förvaltning genom expertis, t.ex. i kyrko-
antikvariska frågor när man ska renovera 
en kyrka. 

Val till kyrkomötet, nationellt
Kyrkomötet är Svenska kyrkan högsta 
beslutande organ. Det beslutar om kyr-
kans gemensamma och övergripande 
frågor, t.ex. om hur kyrkan ska arbeta 
med klimatfrågan, vilka psalmer som ska 
finnas i psalmboken.

Att rösta i kyrkovalet i Näsby och 
Fellingsbro församlingar
De röstberättigade får sitt röstkort senast 
1 september. Där finns uppgifter om 
vilken vallokal du ska rösta i. Du kan för-
tidsrösta i Näsby församlingshem, Frövi 
och  St Olofsgården, Fellingsbro under 
två veckor före valdagen. Då måste du ha 
med dig ditt röstkort och din legitima-
tion. På valdagen kan du rösta i Näsby 
församlingshem, St Olofsgården och i 
Finnåkers kursgård. Det är viktigt att 
Du tar med dig din legitimation för att 
kunna bevisa att du är du. Information 
om öppettider kommer efter sommaren 
och finns även på ditt röstkort.

Mer information hittar Du på:  
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

Ny kantor i Näsby Fellingsbro pastorat
Som ny kantor i Näsby Fellingsbro pasto-
rat ser jag med glädje och tillförsikt fram 
emot att få börja arbeta i församlingen! 
Jag bor på Knapptorps Gård vid sjön 
Vikern 2 km från Gyttorp.

Efter utbildningen på Musikhögskolan 
i Stockholm 1985 arbetade jag i 
Fellingsbro och Spannarboda försam-
ling under ett år och jag minns med stor 
glädje den fina tiden! Efter det har jag 
arbetat som organist i Hovsta församling 
och Nora bergslagsförsamling.

Min nuvarande tjänst innefattar att 
spela på gudstjänster, andakter, för-
rättningar, konserter och att leda Näsby 
Fellingsbro kyrkokör samt Prova-på-
kören. Du är varmt välkommen till 

sång och gemenskap i dessa körer! Som 
medarbetare i arbetslaget ser jag fram 
emot att gemensamt få utveckla arbetet 
i församlingen och att få möta försam-
lingsborna!

Med bästa sångarhälsningar!
Marie J:son Lindh Nordenmalm



Smått &Gott

Det här är våra  
swish-nummer!       
För dig som vill bidra till insamlingar och kollekter
via din mobiltelefon:
Fellingsbro kollekt.............................123 155 23 63
Näsby kollekt.....................................123 668 52 91
Insamling Näsby Fellingsbro............ 123 652 13 06

Promenadgruppen Fellingsbro 
(fram till midsommar)
kl 10, samling vid St Olofsgården Doktorsvägen 6.
Vi fortsätter att promenera 1, 8, 16 och 22 juni.
Vi håller avstånd och promenerar i smågrupper.

Matbanken
håller öppet hela sommaren.
St Olofsgården, Fellingsbro måndagar kl. 14.30
Församlingshemmet, Frövi torsdagar kl. 14.30
Kontakt Sam Pettersson 0581-378 59

Försommarvandring i Näsby…
…går av stapeln 15 juni. Start kl 10.00 vid Näsby för-
samlingshem.  Medtag egen matsäck, bekväma skor 
(inte sandaler!) och huvudbonad är bra! Vandringen 
är 7-8 km. Välkommen!

Vägkyrka
v. 26-27 kl. 12.00–16.00 alla dagar.  
Andakt kl 12 varje dag.
Onsdagar kl 12 musikandakt. Hembakt fika. 
Guidning. I Kapellet finns en utställning av  
dopklänningar från förr till nu.

Sensommarvandring i Fellingsbro
11 augusti går vi på sensommarvandring i 
Fellingsbro.  Lite kortare än i fjol, 7-8 km. Medtag 
egen matsäck, bekväma skor (inte sandaler!) och 
huvudbonad är bra!  Vi startar vid St Olofsgården  
kl 10 onsdag 11 augusti. Välkommen!

Visitationsmässa 5 september
I februari genomfördes en digital visitation
i Näsby Fellingsbro pastorat av kontraktsprost
Britta Landin. Brukligt är att fira visitationsmässa
i samband med visitationen. Den firar vi istället
söndag 5 september kl 10 i Fellingsbro kyrka.
Välkomna!

Kyrkogårdarna
En uppmaning från kyrkogårdspersonalen:
Vi önskar att det som står bakom gravstenarna 
(gravlyktor, vaser m.m.)skall plockas bort 
för det finns risk att det kan bli förstört 
när vi börjar med arbete av häckarna och  
gräsklippning/trimning.

Pilgrimsvandring 19-23 juni
Årets pilgrimsvandring tillsammans med 
grannförsamlingarna blir på grund av 
pandemin i form av dagsvandringar utan 
anmälan. Var och en ansvarar själv för 
transport och matsäck och vi samlas kl 
9.30 på angiven plats. Vi har en samling 
med morgonbön, vandrar delvis i tyst-
nad, rastar några gånger, får några tankar 
att ta med in i tystnaden och avslutar sen 
tillsammans. Allt i en vilsam pilgrimstakt 
och med inre och yttre hållbarhet som 
ledord för vandringen.
   

Datum, plats och sträckans längd
Lördag 19 juni: Järnvägskaféet i 
Pershyttan, Nora. 16 km i varierad  
terräng.
Söndag 20 juni: Uskavigården. 12 km i 
kuperad terrräng.
Måndag 21 juni: Spannarboda kyrka.  
14 km i varierad terräng.
Tisdag 22 juni: Vedevågs kyrka: 11 km 
lätt vandring.
Onsdag 23 juni: Säterbo kyrka, Arboga: 
15 km i varierad och kuperad terräng.

För mer information, se: 
www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro/
pilgrimsvandring

Kontaktperson: Helena Björzén, 
helena.bjorzen@svenskakyrkan.se och 
0581-378 57.

Välkommen att besöka  
vår vägkyrka!
Vägkyrkan i Fellingsbro kyrka kommer vara 
öppen alla dagar v. 26-27 kl. 12.00–16.00 

Det serveras hembakat fika och i kapellet 
kan man se en utställning av dopklänningar 
från förr till nu. Det finns också möjlighet att 
få en liten guidning av kyrkan.

Andakt alla dagar kl. 12.00 och på onsda-
garna är det musikandakt.

Välkommen!

Varma hälsningar från Tuomo! 
Det är dags för mig att tacka och bocka för 
de senaste två åren.  Mitt anställningsav-
tal i Bergslagen kontrakt löpte ut den 14 
februari 2021.  Jag vill inte säga adjö, utan 
snarare adjö tills vidare. Sverige är ett så bra 
land att leva och arbeta i att jag mycket väl 
kan tänka mig att komma tillbaka om jag 
får möjlighet. Det gäller att  se åt vilket håll 
livet tar en. Nu har jag hittat en ny plats i 
Österbotten, Finland.  Guds välsignelse och 
ljus in i ditt liv från den annalkande våren, 
önskar Tuomo A. Komulainen.

Internationella  
gruppen säger 

Tack!
till alla er som  
bidragit till årets fasteinsamling!
Internationella gruppen valde att ansluta 
sin insamling till de angelägna ändamål 
som hela Svenska kyrkans fasteaktion 
år 2021 samlade in pengar till: att mätta 
familjer, motverka ökande våld mot 
kvinnor och barn och stödja människor 
för att resa sig starkare efter pandemin.

Vi tackar er som bakat bröd till bröd-
försäljningen i kyrkorna, köpt brödet, 
givit kollekt, köpt lotter och lagt pengar 
i bössor och swishat. Vi tackar de orga-
nisationer och föreningar som givit ett 
bidrag: Spannarboda syförening, sopp-
gruppen, ICA Näsbyhallen och kyrko-
rådet. De insamlade medlen blev till slut 
19 809:- och de gör skillnad!
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Konfirmation
– Inte som du tror 
Är du född -07 eller -06 och nyfiken på att konfir-
meras? Eller känner du någon som kanske skulle 
vilja? Varje år väljer ca 30 000 ungdomar att konfir-
meras i Svenska kyrkan. Konfirmandtiden kan bli 
ett minne för livet och en möjlighet att tillsammans 
med andra fundera över vad som är viktigt i livet 
och vad tro innebär för dig. Allvar blandas med lek 
och du får chans till nya upptäckter.
     I höst startar vi nästa konfirmandgrupp i sam-
arbete med Linde Bergslags församling. Vi träffas 
i Lindesberg en gång i månaden under hösten och 
våren samt åker på läger tillsammans. Intresserad  
av att vara med? Anmäl dig på www.intesomdutror.se  
(sök på Lindesberg) Frågor? Kontakta: 
ingela.wijk.lindroth@svenskakyrkan.se



Gudstjänster sommaren 2021
Vi firar mässa/gudstjänst med 
högst 8 deltagare exklusive 
medverkande per tillfälle. 
Om restriktionerna lättar kan  
fler samlas.

6/6 Första söndagen efter  
trefaldighet  Nationaldagen

Vårt dop
10.00 Mässa, Näsby kyrka 
11.00 Mässa, Näsby kyrka  

13/6 Andra söndagen efter  
trefaldighet

Kallelsen till Guds rike
10.00 Mässa,  
Spannarboda kyrka. 
11.00 Mässa,  
Spannarboda kyrka  

20/6 Tredje söndagen efter  
trefaldighet

Förlorad och återfunnen
10.00 Mässa, Näsby kyrka
11.00 Mässa, Näsby kyrka

Lördag 26/6 Midsommardagen  
Skapelsen
10.00 Gudstjänst,  
Fellingsbro kyrka  
11.00 Gudstjänst,  
Fellingsbro kyrka 

27/6 Johannes Döparens dag 
Den högstes profet
10.00 Mässa, Näsby kyrka   
11.00 Mässa, Näsby kyrka   

4/7 Apostladagen 
Sänd mig
10.00 Mässa, Fellingsbro kyrka
11.00 Mässa, Fellingsbro kyrka
16.00 Friluftsgudstjänst, 
Boängstorp. Medtag egen kaf-
fekorg och sittplats!

11/7 Sjätte söndagen efter  
trefaldighet  

Efterföljelse
10.00 Mässa, St Olofsgården 
11.00 Mässa, St Olofsgården 
18.00 Ekumenisk frilufts-
gudstjänst, Korskyrkans 
Sommarhem Strandgården

Medtag egen kaffekorg!  
18/7 Kristi förklaringsdag  

Jesus förhärligad
10.00 Mässa, Näsby kyrka
11.00 Mässa, Näsby kyrka
18.00 Friluftsgudstjänst,  
Balsta bygdegård
Medtag egen kaffekorg!

25/7 Åttonde söndagen efter 
trefaldighet  

Andlig klarsyn
10.00 Mässa,  
Spannarboda kyrka
11.00 Mässa,  
Spannarboda kyrka
15.00 Friluftsgudstjänst,  
trädgården bakom Näsby  
församlingshem

1/8 Nionde söndagen efter  
trefaldighet  

Goda förvaltare
10.00 Mässa, Fellingsbro kyrka
13.00 Friluftsgudstjänst,  
hembygdsgården Mariedal, 
Frövi Frövifors musikkår

8/8 Tionde söndagen efter  
trefaldighet  

Nådens gåvor
10.00 Mässa, Näsby kyrka
11.00 Mässa, Näsby kyrka
15.00 Gudstjänst, Finnåkers 
kapell på Finnåkers kursgård
Medtag egen kaffekorg!

15/8 Elfte söndagen efter  
trefaldighet  

Tro och liv
10.00 Mässa, St Olofsgården
11.00 Mässa, St Olofsgården

22/8 Tolfte söndagen efter  
trefaldighet  

Friheten i Kristus
10.00 Mässa,  
Spannarboda kyrka
11.00 Mässa,  
Spannarboda kyrka

29/8  Trettonde söndagen efter 
trefaldighet  

Medmänniskan
10.00 Mässa, Näsby kyrka

5/9  Fjortonde söndagen efter 
trefaldighet 

Enheten i Kristus
10.00 Visitationsmässa, 
Fellingsbro kyrka. 
Kontraktsadjunkt Britta Landin 
medverkar

Vi reserverar oss för ändringar i 
gudstjänstprogrammet, särskilt 
beroende på smittläge och  
restriktioner. 

Församlingsbladet ges ut av Näsby Fellingsbro pastorat Ansvarig utgivare: Kristin Kalmelid. Hemsida: www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro • E-post: nasbyfellingsbro.pastorat@svenskakyrkan.se

Pastorsexpedition 
S:t Olofsgården, Doktorsvägen 6, 732 71 Fellingsbro.  
Besökstid: Torsdagar kl.10-12

Ring gärna expeditionen under telefontid  om du behöver boka en träff vid annan tidpunkt!
Inga besökstider fr.o.m. 20/7  t.o.m.  16/8  pga semester

Församlingskontor
Församlingshemmet, Centralvägen 90, 718 31 Frövi. 
Besökstid: Tisdagar kl.10-12

Telefontider, tel 0581-378 50: 
Måndagar kl.10-12 och14-16
Tisdagar kl.10-12 och14-16
Torsdagar kl.10-12 och14-16
Under perioden 20/7-30/7 telefontid  
måndag, tisdag, torsdag, fredag 9-12
Inga telefontider 2/8-6/8 (vecka 31)

Aidin Harry Aidinnezhad, församlingsvärd 0581-378 67 harry.aidinnezhad@svenskakyrkan.se

Helena Björzén, komminister, fängelsepräst 0581-378 57 helena.bjorzen@svenskakyrkan.se

Lars Göran Lannergård, vik. kyrkoherde 070-595 70 48 lars.goran.lannergard@svenskakyrkan.se

Hans Larsson, kyrkogårdsföreståndare 0581-378 71 hans.e.larsson@svenskakyrkan.se

Ingela Wijk Lindroth, pedagog  0581-378 63 ingela.wijk.lindroth@svenskakyrkan.se

Niklas Lindström, församlingsmusiker  0581-378 61 niklas.lindstrom@svenskakyrkan.se

Acki Kyriakos Montiadis, vaktmästare 0581-378 74 kyriakos.montiadis@svenskakyrkan.se

Marie J:son Lindh Nordenmalm, kyrkomusiker 0581-378 56 marie.nordenmalm@svenskakyrkan.se

Margareta Persson, församlingsvärdinna 0581-378 68 margareta.persson@svenskakyrkan.se

Sven Persson, vaktmästare 0581-378 73 sven.o.persson@svenskakyrkan.se

Sam Pettersson, diakoniarbetare 0581-378 59 samuel.pettersson@svenskakyrkan.se 

Anette Schlegel, kanslist 0581-378 50 anette.schlegel@svenskakyrkan.se

Eskil Sveinsen, vaktmästare 0581-378 73 eskil.sveinsen@svenskakyrkan.se

Peter Söderholm, vaktmästare 0581-378 72 peter.soderholm@svenskakyrkan.se

Helene Wallin, pedagog 0581-378 64 helene.wallin@svenskakyrkan.se
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